1. Sejmik Wojewdédztwa Pomorskiego

2. Rady Powiatow:

1) Bytowskiego

2)  Chojnickiego

3)  Cztuchowskiego

4) Gdanskiego

5) Kartuskiego

6)  Koscierskiego

7)  Kwidzynskiego

8) Leborskiego

9) Malborskiego

10)  Nowodworskiego

11) Puckiego

12)  Stupskiego

13) Starogardzkiego

14)  Sztumskiego

15)  Tczewskiego

16)  Wejherowskiego
3. Rady Gmin:

- w miastach na prawach powiatu:

1) Gdansk

2) Gdynia

3) Stupsk

4) Sopot

Zalacznik do zarzadzenia Nr 49 /14
Wojewody Pomorskiego
z dnia 21 lutego 2014 r.

- 33 radnych

- 19 radnych,
- 21 radnych,
- 17 radnych,
- 23 radnych,
- 25 radnych,
- 19 radnych,
- 21 radnych,
- 19 radnych,
- 19 radnych,
- 15 radnych,
- 21 radnych,
- 21 radnych,
- 25 radnych,
- 17 radnych,
- 23 radnych,
- 29 radnych.

- 34 radnych,
- 28 radnych,
- 23 radnych,
- 21 radnych,

- w miastach i gminach wojewodztwa pomorskiego:

5)
6)
7)
8)
9
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)

gm. Bobowo
gm.Borzytuchom
m. Brusy
gm.Bytow

gm. Cedry Wielkie

gm. Cewice
gm. Chmielno
gm. Choczewo
m. Chojnice
gm. Chojnice

gm.Czarna Dabréwka

gm.Czarna Woda

- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 21 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 21 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,



17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)
42)
43)
44)
45)
46)
47)
48)
49)
50)
51)
52)
53)
54)
55)
56)
57)
58)
59)
60)
61)
62)
63)
64)
65)
66)
67)
68)

gm.Czarne
gm.Czersk
m.Czhuchow
gm.Cztuchéw
gm.Damnica
gm.Debrzno
gm.De¢bnica Kaszubska
gm.Dziemiany
gm.Dzierzgon
gm.Gardeja
gm.Gléwcezyce
gm.Gniew

gm. Gniewino

m. Hel

m. Jastarnia
gm.Kaliska
gm.Karsin
gm.Kartuzy
gm.Kepice
gm.Kobylnica
gm.Koczata
gm.Kolbudy
gm.Kolczyglowy
gm.Konarzyny
gm.Kosakowo
m.Koscierzyna
gm.Koscierzyna
gm.Krokowa
m.Krynica Morska
m. Kwidzyn
gm.Kwidzyn
m.Lebork
gm.Lichnowy
gm.Linia
gm.Liniewo
gm.Lipnica
gm.Lipusz

gm. Lubichowo
gm. Luzino

m. Leba
gm.teczyce

m. Malbork
gm.Malbork
gm.Miastko
gm.Mikotajki Pomorskie
gm.Miloradz
gm.Morzeszczyn
gm.Nowa Karczma
gm.Nowa Wies$ Leborska
gm.Nowy Dwoér Gdanski
gm.Nowy Staw
gm.Osieczna

- 15 radnych,
- 21 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 21 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 21 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 21 radnych,
- 15 radnych,
- 21 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 21 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,



69)
70)
71)
72)
73)
74)
75)
76)
77)
78)
79)
80)
81)
82)
83)
84)
85)
86)
87)
88)
89)
90)
91)
92)
93)
94)
95)
96)
97)
98)
99)
100)
101)
102)
103)
104)
105)
106)
107)
108)
109)
110)
111)
112)
113)
114)
115)
116)
117)
118)
119)
120)

gm.Osiek
gm.Ostaszewo
gm.Parchowo
gm.Pelplin
gm.Potegowo
gm.Prabuty
m. Pruszcz Gdanski
gm.Pruszcz Gdanski
gm.Przechlewo
gm.Przodkowo
gm.Przywidz
gm.Pszczotki
m. Puck
gm.Puck
m. Reda
m. Rumia
gm.Ryjewo
gm.Rzeczenica
gm.Sadlinki
gm.Sierakowice
gm.Skarszewy
m.Skorcz
gm.Skoércz
gm.Stupsk
gm.Sme¢towo Graniczne
gm.Smotdzino
gm.Somonino
gm.Stara Kiszewa
gm.Stare Pole
m. Starogard Gdanski
gm.Starogard Gdanski
gm.Stary Dzierzgon
gm.Stary Targ
gm.Stegna
gm.Stezyca
gm.Studzienice
gm. Subkowy
gm.Suchy Dab
gm.Suleczyno
gm.Szemud
gm.Sztum
gm.Sztutowo
m.Tczew
gm.Tczew
gm.Trabki Wielkie
gm.Trzebielino
gm.Tuchomie
m.Ustka
gm.Ustka
m.Wejherowo
gm.Wejherowo
gm.Wicko

- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 21 radnych,
- 21 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 21 radnych,
- 21 radnych,
- 21 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 21 radnych
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 23 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 15 radnych,
- 21 radnych,
- 21 radnych,
- 15 radnych,



121) m.Wiadystawowo - 15 radnych,
122) gm.Zblewo - 15 radnych.
123) gm.Zukowo - 21 radnych,



